Habeo deinde relationem, quia nepos meus, de Clementia Pontificia ad Alumnatum 
Collegii Graeci admissus, stringitur ad emissionem Iuramenti contra votum meum,

19 Cfr. notam praecedentem.
20 Capitulum Basilianorum Biiense an. 1709, diebus 26 Augusti et sequentibus. C£r. 

M. M. W ojnar, De Capitulis Basilianorum, pag. 20.

quamvis ante missionem eius Romam supplicaverim Sanctissimo Domino Nostro, 
et Sacrae Congregationi, quia non erat, sicuti nec est mens mea promovendi Nepo
tem meum ad statum spiritualem, cum solus, et unicus ille remanserit in Domo 
mea de Masculis. Unde quia eundem Nepotem statui transferre ad Collegium Cle- 
mentinum, aut Seminarium Romanum, quemadmodum Sacrae Congregationi, ita 
Illustrissimae Dominationi Vestrae, Patrono meo Colendissimo, supplico, quatenus 
a Nepote meo pro mensa Pontificia impensae per biennium in Collegio Graeco 
benigniter factae non exigantur, non me duntaxat, sed et iuvenem Alumnum pe
renniter obligaturae. Sed etiam in hoc negotio planiorem dabit enucleationem, et preces 
meas exprimet R. Pater Proto Archimandrita (f.682) Ordinis nostri, dum in Urbe 
Sancta comparebit. Nunc vero prolixiori calamo amplissimas curas Illustrissimae 
Dominationis Vestrae non morando, gratiis et benevolentiae eiusdem me insinuo, 
profundissimo nominis et honoris Illustrissimae Dominationis Vestrae cultu conclu
dendo, manendoque

Illustrissimae ac Reverendissimae Dominationis Vestreae, Domini, Patroni mei 
Colendissimi

Servus humillimus
G e o r g i u s  W i n n i c k i , Episcopus Premisliensis (mpr).

Leopoli, die 23 Octobris 1709.

14.
Locatio fundi ad erigendum Seminarium Peremysliense. 

APF, Scritt. rif. n. Congreg. Generali, voi. 569, fol. 247.

Leopoli, 1709.

Actum in Castro Inferiori Leopoliensi, feria sexta ante festum Sanctae Mariae Mag' 
dalenae proxima. Anno Domini Millesimo septingentesimo nono.

Ill.mus et Rev.mus Georgius Winnicki, Episcopus Ritus Graeci Uniti Premislien. 
Sanocen. et Samboriensis, Metropoliae Kiiovien. et Episcopatuum Vlodimirien, et 
Brestensis, Leopolien. Halicien et Camenecensis Podoliae Administrator, Archiman
drita Pieczariensis. Sanus etc. recognovit: Quia ipse vota et intentiones suas respectu 
Alumnorum Ritus sui studiis, et artibus liberalibus ad augendam Gloriam Dei in 
Episcopatu suo Premisliensi erudiendorum, et alendorum continua meditatione prae- 
habita ad effectum deducendo, pro erigendo, et fundando Seminario eorumdem 
Alumnorum in sua dioecesi Praemisliensi sub rati habitione Ill.mi et Rev.mi Domini 
Nicolai Spinola, 21 Archiepiscopi Thebarum, Nuntii Apostolici in Regno Poloniae, 
et M.D.L., habitoque consilio, voluntate, et consensu Religiosissimi et Rev.mi Patris 
Stephani Trombetti,22 Ord. Cleric. Regul., Collegii Pontificii Leopolien. Praefecti, no
vam fundationem in Civitate Sacrae Regiae Maiestatis Praemisi., in Palatinatu Rus- 
siae sitae et iacentis, Cathedra vero diocesis suae Premisliensis, erigendi, fundandi, lo- 
candique constituit, prout de facto praesenti inscriptione eandem fundationem de nova 
radice impensum aeternitatis supremi Numinis erigit, locat, et constituit, pro extruen-